

KLASA SPORTOWA

z elementami przygotowania motorycznego i treningu funkcjonalnego



Założeniem metodyczno-organizacyjnym tego oddziału jest kontynuacja szkolenia sportowego *Lekkoatletyka dla każdego* oraz przygotowanie motoryczne i funkcjonalne zawodników z innych sportów indywidualnych (np. taekwondo, judo, kajakarstwo). Klasa objęta jest patronatem Politechniki Opolskiej oraz Państwowej Medycznej Wyższej Szkoły Zawodowej w Opolu.

Obecnie jesteśmy najlepszym liceum w województwie we współzawodnictwie sportowym – zajmujemy od kilku lat niekwestionowane mistrzowskie miejsce na podium. Ta klasa jest dla wszystkich absolwentów gimnazjów, którzy uprawiają różne dyscypliny sportowe i swoją przyszłość chcą wiązać z aktywnością fizyczną. Uczniowie tego oddziału uczęszczają m.in. na warsztaty fizjoterapii. Nauczyciele pracujący w tym oddziale realizują innowacje pedagogiczne z biologii i wychowania fizycznego. Klasa posiada Patronat Politechniki Opolskiej (współpracujemy z Wydziałem Wychowania Fizycznego) oraz Państwowej Medycznej Wyższej Szkoły Zawodowej w Opolu. Posiadamy profesjonalną infrastrukturę sportową oraz jesteśmy bliskimi sąsiadami Stadionu Lekkoatletycznego im. Opolskich Olimpijczyków. Kadra nauczycielska na wysokim poziomie przygotowuje uczniów do podjęcia studiów m.in. na kierunku biologia oraz na wydziałach Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii.

Wieloletnią tradycją szkoły jest organizowanie Plebiscytu na Najlepszego Ucznia-Sportowca. Jego celem jest wyłanianie najlepszych uczniów, którzy poza pasją sportową osiągają wysokie wyniki w nauce. Uczniowie-sportowcy ze szczególnymi osiągnięciami otrzymują również stypendium sportowe.

Stale monitorujemy środowisko młodzieży we wiodących dyscyplinach sportowych naszego regionu. W porozumieniu z zainteresowanymi związkami sportowymi miasta i województwa opolskiego **planujemy także otworzyć klasę sportową o kierunku gier zespołowych**. Jest ona odpowiedzią na zainteresowania sportowe młodych ludzi, którzy kontynuując naukę w PLO nr VI, będą mogli w przyszłości należeć do kadry opolskich klubów sportowych.



W klasie sportowej będą realizowane rozszerzone programy nauczania z biologii, języka angielskiego i języka polskiego. Przedmiotem dodatkowym będą elementy fizjoterapii.